
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 040/CED/2018, de 02 de abri] de 20] 8

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora MARIA CAROLINA MACHADO
MAGNUS para exercer a ftlnção de Coordenadora da Turma de Rio Negrinho do Curso

de Licenciatura em Educação do Campo.

Art. 2' O período de vigência do mandato será de 27 dc março a 30 de junho de

2018, com carga horária de 04 (duas) horas semanais.

Anta run
Direto?dd ©ED
ria n' 2206/2017


